

Rum Yönetimi yetkilileri, küçükbaş hayvanlarda görülen mavi dil hastalığıyla ilgili önlem almaya hazırlanıyor, KKTC yetkilileri, Güney Kıbrıs'ın atacağı adımı bekliyor

# Aşı güneyde kullanılırsa, bizde de kullanılacak

İsmail VOLKAN

Küçükbaş hayvanlarda görülen mavi dil hastalığıyla ilgili önlem almak amacıyla Güney Kıbrıs'ta aşı kullanılabilmesi, ancak aşının hayvanlarda kullanılması durumunda üreticilerin iki yıl boyunca Avrupa Birliği (AB) ülkelerine et ihracatı yapamayacağı için, bu kararın verilmesinin geciktirilmesi öne sürüldü.

AB yetkililerinin konuyla ilgili yürüttüğü çalışmalar neticesinde, alınacak her türlü önlemin adanın her iki tarafında uygulanması gerektiğini belirttiği kaydedildi.

Veteriner Dairesi Müdürü Hüseyin Ataben, KKTC ve Rum Yönetimi Veteriner Dairelerinin oluşturduğu komitenin geçtiğimiz gün bir araya geldiğini söyledi.

Komite toplantısında aşının da gündeme getirildiğini ancak, kararın Rum yetkililer tarafından henüz verilmemesini ifade eden Ataben, kararın birkaç gün içerisinde verilmesini beklediklerini kaydetti.

Ataben, alınacak kararın adanın iki tarafında da uygulanacağını belirterek, çalışmaların paralel bir şekilde yürütüldüğünü söyledi.

Aşının kullanımının üreticiler için zorunlu olup olmayacağı konusunda da çalışmalar olduğunu anlatan-



Ataben, kararın verilmesi durumunda gerekli açıklamayı yapacaklarını kaydetti.

## Naimoğulları: Ölen hayvan sayısı artıyor

Hayvancılar Birliği Başkanı Mustafa Naimoğulları, hastalık nedeniyle ölen hayvan sayısının çoğaldığını belirterek, bir an önce alınacak önlemler konusunda karar verilmesi gerektiğini kaydetti.

Rum Yönetimi'nin konuyla ilgili kararını vermesinin ardından, aynı uygulamanın ülkemizde de

yapılması gerektiğini söyleyen Naimoğulları, aşılandırmanın boyutu ve maddi değerinin de önemli olduğunu söyledi.

Naimoğulları, konunun ciddiyetine dikkat çekerek, iki tarafın da yetkili kurumlarının işbirliği yapması gerektiğini belirtti.

## Hastalık 5 köyde görüldü

Hastalığın Akıncılar, Beyarmudu ve Yiğitler köylerinin ardından Akdoğan ve İnönü'de de tespit edildiği, şüpheli vakalarla ilgili şikayetlerin arttığı

## TÜRK VE RUM VETERİNERLER BİR ARAYA GELDİ...

Veteriner Dairesi Müdürü Hüseyin Ataben, mavi dil hastalığının yayılmaması için çabalarının devam ettiğini belirterek, KKTC ve Rum Yönetimi Veteriner Dairelerinin oluşturduğu komitenin geçtiğimiz gün bir araya geldiğini söyledi. Ataben, aşının güneyde gündeme gelmesi durumunda ülkemizde de kullanılacağını belirtti.

aktarıldı. Mavi dil hastalığının yayılmaması için çabalarının devam ettiği ve bugüne dek hastalığın 23 hayvanda tespit edildiğini, bunların 16'sının öldüğünü veya itlaf edildiği kaydedildi.

## Şehir Plancıları Odası Başkanı, Anıtlar Yüksek Kurulu Başkanını eleştirdi

# "Usulsüz iş yapılıyor"

Şehir Plancıları Odası Başkanı Merter Refikoğlu, "Anıtlar Yüksek Kurulu'nun taşınmaz eski eserler ve doğa varlıklarıyla ilgili hizmetlerin bilimsel esaslara göre yürütülmesini sağlamak amacıyla oluşturulduğunu, fakat kurulun son zamanlarda Eski Eserler ve Müzeler Dairesi Müdürü Fuat Azimli'nin keyfi davranışları ile gün geçtikçe inandırıcılığını ve saygınlığını yitirdiğini" öne sürdü. Refikoğlu, son iki yılda kurulda çok sayıda usulsüz iş yapıldığı görüşünü belirterek, kurul üyelerinin usulsüz görevden alınıp keyfi üyelikler yapıldığını; toplantılarda yasaya aykırı kararlar alındığını savundu.

Salamis Sit Alanı'nda yapılan kaçak binanın AYK'nın yıkım kararına rağmen müdürün inisiyatifi ile yıkılmadığını belirten Refikoğlu, kaçak yapılan Gazimağusa'daki Venedik Evi'nin AYK'nın mühürleme istemine karşın müdürün engellemesiyle mühürlenmediğini, Gazimağusa'daki tarihi sarı taş ocağından çıkarılan sarı taşın sadece Mağusa sularının tamirinde kullanılması kararına rağmen tüm ülkeye

keyfi uygulamaların son bulması için yetkilileri bir an önce göreve davet ediyoruz çünkü tarihi eserlerimize ve dokularımıza verilen zararların bir daha geri dönüşümü olmayabilir" ifadelerine de yer verdi.

## "Toplantıyı terk etti"

Refikoğlu yazılı açıklamasında, 18 Ekim Salı günü için toplantı kararı alındığını ve bir üye dışında tüm üyelerin haberdar edildiğini belirterek, tüm üyelerin toplantıya eksiksiz katılımı olmasına rağmen Eski Eserler ve Müzeler Dairesi Müdürü ve aynı zamanda Anıtlar Yüksek Kurulu Başkanının bir temsilcinin üyeliğini bahane göstererek toplantıyı terk ettiğini savundu.

Müdürün aynı zamanda kendi memuru olan sözleşmeli başkan yardımcısının da toplantıdan ayrılmasını sağlayıp toplantıyı yaptırmadığını iddia eden Refikoğlu, yasaya göre bir toplantının yapılabilmesi için toplantıda başkan ya da başkan yardımcısından birinin bulunması gerektiğini de açıkladı. Refikoğlu açıklamasında "Toplantıya"



## Rum Başkanlığı İnsani Konular ve Dış Rumlar Komiseri Fotiu, kayıplarla ilgili hala değerlendirilmemiş tanıklıklar olduğu söyledi

# Kayıplar arşivi dijital ortamda

Rum Başkanlığı İnsani Konular ve Dış Rumlar Komiseri Fotis Fotiu, Barış Harekatı'ndan bu yana 42 yıl geçmiş olmasına rağmen, kayıplarla ilgili hala değerlendirilmemiş tanıklıklar bulunduğunu söyledi. Politis gazetesinin haberine göre, dün, "Kayıp Şahıslar Dairesi"nin 2 bin dosyalık arşivinin dijital ortama geçirilmesiyle ilgili çalışmanın sunumunu yapan Fotiu, Türkiye'nin, Türk askerinin arşiviyle ilgili işbirliği yapmayı reddettiği iddiasını yineledi ve buna bağlı olarak, kayıpların akıbetinin belirlenmesi gerekliliğinin daha acil hale geldiği bir zamanda, dijital ortama aktarma çalışmasıyla, eldeki verilerin etkin şekilde değerlendirilmesinin hedeflendiğini kaydetti.

Dijital arşive, yalnızca kayıp yakınlarının erişebileceğini ifade eden Fotiu, tarihçiler gibi bireysel talepler veya farklı